
法人等の規模

財務体質

広場等の経営実績

障害者雇用、人権啓発推進

個人情報保護、情報公開

環境保全、品質管理

職員研修計画

危機管理対策

施設の運営方針及び計画

施設使用促進策

人員配置の方針及び計画

施設等の維持管理方針及び修繕
計画

施設巡回の方針及び計画

事業の理
解度や意
欲

ヒアリング

地域事業所及び雇用の計画

地域への委託業務

連携による地域貢献

自主事業

実施方針及び計画

収支計画

箕面市立かやの広場指定管理者の応募者の詳細点数

評価項目 東急不動産ＳＣマネジメント（株）

提案金額に関する評価 50点

小　計　A 50点

9.6点

27.2点

8.8点

1.8点

8点

8.8点

8点

7.8点

小　計　B 80点

16点

小　計　C 73点

合計　A＋B＋C 203点

法人等その
ものに関す
る事項

施設管理
共通事項
に関する評
価

事業計画 22.6点

施設の特
性を生かし
た事業提案

34.4点

特別提案

法人等そのもの・施設管理共通事
項に関する評価

提案内容に関する評価


